
AIRE SUR ADOUR

CLASS CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 130.55 119.60 121.80 132.40 504.35

2 VIOLETTE ATURINE 1 130.75 116.50 120.80 129.00 497.05

3 ESPOIR MUGRONNAIS 122.15 108.25 105.20 123.90 459.50

4 VIOLETTE ATURINE 2 112.85 104.25 106.30 115.00 438.40

5 SIGOULES 1 108.00 103.65 94.70 111.30 417.65

6 JEANNE D'ARC DE DAX 2 105.65 101.45 97.00 111.40 415.50

7 VIOLETTE ATURINE 3 100.40 101.70 96.50 109.50 408.10

8 SIGOULES 2 95.30 99.10 92.55 98.80 385.75

9 VIOLETTE ATURINE 4 91.70 97.40 89.00 100.60 378.70

Le 15 mars 2014
CLASSEMENT PAR EQUIPE

ORGANISE PAR :
LA VIOLETTE ATURINE

CHALLENGE LABORDE
CATEGORIE
POUSSINES

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE

DES LANDES

LE
16/03/2014

CHALLENGE LABORDE POUSSINES 
CLASS EQUIPE

PAGE
 1/1          



AIRE SUR ADOUR

CLA NOM PRENOM CLUB SAUTB. ASY.POUTRE SOL TOTAL
1 DELHOSTE Charline VIOLETTE ATURINE 1 19.30 18.15 19.55 19.40 76.40
2 MORERA Nina JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.80 17.35 17.55 19.50 73.20
3 LABEYRIE Ineka JEANNE D'ARC DE DAX 1 19.10 16.85 17.90 18.70 72.55
4 LOURENCO Maina JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.10 17.15 17.90 19.00 72.15
5 MAURIN Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 1 19.00 17.10 17.05 18.80 71.95
6 RODRIGUES Manon JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.70 15.80 17.95 19.30 71.75
7 SIRO Andréa VIOLETTE ATURINE 1 18.55 16.70 18.10 18.20 71.55
8 ALVAREZ Lena VIOLETTE ATURINE 1 19.00 16.40 17.20 18.70 71.30
9 VERMOT Candice JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.70 17.00 16.85 18.20 70.75
10 MIOZZO Léa VIOLETTE ATURINE 1 18.60 16.60 16.45 18.50 70.15
11 VERDIE Elia JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.00 16.40 16.60 18.90 69.90
12 PERSILLON Ines JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.15 17.30 16.50 17.40 69.35
13 BOP Amélie VIOLETTE ATURINE 1 17.90 15.80 17.40 18.20 69.30
14 PACHOLAK Océane JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.80 16.85 16.10 18.00 68.75
15 BLANCHARD Loly VIOLETTE ATURINE 1 18.15 16.30 16.40 17.80 68.65
15 ODE VAUDIN Salomé ESPOIR MUGRONNAIS 17.60 16.25 17.30 17.50 68.65
17 SAINT PAUL Andréa ESPOIR MUGRONNAIS 17.30 16.05 15.80 18.20 67.35
18 VANSCHAMELOUT Eléa VIOLETTE ATURINE 1 18.55 15.60 15.20 18.00 67.35
19 LAURENS Nora VIOLETTE ATURINE 1 17.80 15.00 15.00 18.00 65.80
20 FUMERO Iloa VIOLETTE ATURINE 1 17.30 15.00 15.70 17.50 65.50
21 SORIO Amélie JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.65 14.85 15.45 17.50 65.45
22 VASSEUR Aliséa VIOLETTE ATURINE 1 18.60 16.55 15.55 14.40 65.10
23 FILHOL Eloise ESPOIR MUGRONNAIS 17.90 14.30 14.35 18.50 65.05
24 CLAVERIE Erin VIOLETTE ATURINE 2 17.15 14.60 16.40 16.60 64.75
25 MENDOZA Cassandra ESPOIR MUGRONNAIS 17.65 16.30 12.85 17.90 64.70
26 PEYROUTET Anaïs ESPOIR MUGRONNAIS 17.60 14.70 15.35 17.00 64.65
27 DAMINATO Cléa VIOLETTE ATURINE 2 15.90 14.70 16.15 16.70 63.45
28 CANTIE Sephora VIOLETTE ATURINE 2 16.45 14.95 14.95 16.70 63.05
29 DUBOURG Julie ESPOIR MUGRONNAIS 16.90 15.00 14.45 16.50 62.85
30 TAUZIA Lise ESPOIR MUGRONNAIS 17.20 15.00 13.00 17.50 62.70
31 GROSS Lucie VIOLETTE ATURINE 2 16.20 14.40 15.65 16.30 62.55
32 PACHOLAK Jade JEANNE D'ARC DE DAX 2 15.90 14.05 15.50 16.80 62.25
33 LHEUREUX Laura VIOLETTE ATURINE 2 16.25 15.40 14.35 16.20 62.20
34 HEITZLER Louane SIGOULES 1 16.65 14.75 13.65 17.10 62.15
35 GIOVANNANGELI Louane ESPOIR MUGRONNAIS 14.50 14.95 14.95 17.30 61.70
35 MEMAIN Laurine SIGOULES 1 16.20 15.20 14.10 16.20 61.70
37 TORTIGUE Camille JEANNE D'ARC DE DAX 2 16.00 14.50 13.70 16.50 60.70
38 MEHIDI Assia SIGOULES 1 16.60 14.95 13.25 15.80 60.60
39 ROSSO Oriane VIOLETTE ATURINE 2 16.10 14.65 13.60 16.00 60.35
40 DESPAGNET Chloé VIOLETTE ATURINE 2 14.80 15.00 14.25 16.10 60.15
41 ARDRINO Melissa JEANNE D'ARC DE DAX 2 16.50 14.70 13.30 15.40 59.90
42 PLAINO Alexandra VIOLETTE ATURINE 2 13.95 14.75 14.55 16.30 59.55
43 ALVES CAZALETS Marine VIOLETTE ATURINE 3 14.80 15.20 14.30 15.00 59.30
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44 ELDUAYEN Eva JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.50 14.80 14.10 16.60 59.00
45 TICHIT Margot VIOLETTE ATURINE 3 14.70 14.90 13.80 15.50 58.90
46 MARQUETTE Maéva VIOLETTE ATURINE 2 14.65 14.80 13.15 16.20 58.80
47 PIERRON Emy JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.50 14.85 13.45 15.70 58.50
48 CASTETS Elise ESPOIR MUGRONNAIS 15.70 14.70 12.50 15.30 58.20
49 MC KENZIE Eloise VIOLETTE ATURINE 3 14.00 13.50 14.05 16.60 58.15
50 VETTOR Clarisse VIOLETTE ATURINE 3 14.70 13.50 13.20 16.40 57.80
51 FOUCAUD Lucille SIGOULES 1 14.55 14.60 13.15 15.20 57.50
52 BENTEGEAT Charlotte VIOLETTE ATURINE 3 14.30 14.65 13.95 14.50 57.40
53 BENET Léa SIGOULES 2 14.60 14.45 12.75 15.60 57.40
54 BUCAU Louane SIGOULES 1 14.20 14.50 12.15 16.50 57.35
55 CASSOU Lana JEANNE D'ARC DE DAX 2 15.10 14.25 12.45 15.40 57.20
56 BIJARD Emma JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.15 14.30 13.70 15.00 57.15
57 CHASSAGNE Noémie SIGOULES 1 14.70 13.85 13.00 15.50 57.05
57 PRATA Gwen SIGOULES 1 14.70 15.10 12.25 15.00 57.05
59 BLONDEAU Charlotte VIOLETTE ATURINE 3 13.00 14.40 13.30 16.20 56.90
60 CAZALETS Alexia VIOLETTE ATURINE 2 12.90 13.90 13.75 15.90 56.45
60 ALBERTI Maniti SIGOULES 1 14.60 14.55 12.70 14.60 56.45
62 TASSOU Louanne SIGOULES 1 13.65 14.30 14.30 14.00 56.25
63 LALANNE Marie VIOLETTE ATURINE 4 12.70 13.85 14.10 14.80 55.45
63 HEITZLER Maelye SIGOULES 2 13.40 13.75 13.50 14.80 55.45
65 EGUILLE Sarah SIGOULES 1 13.60 13.90 13.25 14.60 55.35
66 MORIN Vanessa SIGOULES 2 13.60 14.20 13.90 13.60 55.30
67 VINCENT Eléa SIGOULES 2 12.60 14.30 13.80 14.50 55.20
68 MAURER Elena JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.40 13.90 13.25 14.60 55.15
69 PARISOT Andréa VIOLETTE ATURINE 3 13.70 14.40 11.70 15.30 55.10
70 GATELIER Clémence VIOLETTE ATURINE 4 12.60 14.50 13.00 14.70 54.80
71 BOUSCARLE Cassie SIGOULES 2 12.90 14.20 13.10 14.50 54.70
72 LABAT Manon VIOLETTE ATURINE 4 14.40 14.10 11.45 14.70 54.65
73 SAUBANERE Léa JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.40 14.05 12.65 14.50 54.60
74 MICHEL Emma VIOLETTE ATURINE 3 13.50 13.80 13.90 13.00 54.20
75 LABADIE Désidéria VIOLETTE ATURINE 4 14.20 13.30 10.45 15.60 53.55
76 DESTEPHEN Célia VIOLETTE ATURINE 4 12.40 13.75 13.75 13.50 53.40
77 BARROUILLET Manon VIOLETTE ATURINE 4 12.40 14.30 12.55 14.00 53.25
78 BROUSSE Inés SIGOULES 2 13.70 13.60 13.20 12.60 53.10
79 BERTRAND Mathilda SIGOULES 2 14.20 14.30 12.30 12.30 53.10
80 SOLER Luna VIOLETTE ATURINE 3 14.20 14.25 11.20 13.40 53.05
81 MAIGNAN Lana JEANNE D'ARC DE DAX 2 12.90 13.50 13.20 13.20 52.80
82 WILSON DA RUA Sophie JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.30 13.45 12.30 13.60 52.65
83 DUCERE Léila VIOLETTE ATURINE 4 12.50 13.35 13.70 12.70 52.25
84 LABOYE Eloise SIGOULES 2 12.90 13.90 11.00 13.20 51.00
85 GALLATOT Justine VIOLETTE ATURINE 4 12.90 13.55 10.45 13.30 50.20
86 FAVELLI Camille VIOLETTE ATURINE 3 12.70 13.90 11.70 11.50 49.80
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AIRE SUR ADOUR

CLA NOM PRENOM CLUB SAUT
1 DELHOSTE Charline VIOLETTE ATURINE 1 19.30
2 LABEYRIE Ineka JEANNE D'ARC DE DAX 1 19.10
3 ALVAREZ Lena VIOLETTE ATURINE 1 19.00
3 MAURIN Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 1 19.00
5 MORERA Nina JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.80
6 RODRIGUES Manon JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.70
6 VERMOT Candice JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.70
8 MIOZZO Léa VIOLETTE ATURINE 1 18.60
8 VASSEUR Aliséa VIOLETTE ATURINE 1 18.60
10 SIRO Andréa VIOLETTE ATURINE 1 18.55
10 VANSCHAMELOUT Eléa VIOLETTE ATURINE 1 18.55
12 BLANCHARD Loly VIOLETTE ATURINE 1 18.15
12 PERSILLON Ines JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.15
14 LOURENCO Maina JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.10
15 VERDIE Elia JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.00
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15 VERDIE Elia JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.00

16 BOP Amélie VIOLETTE ATURINE 1 17.90

16 FILHOL Eloise ESPOIR MUGRONNAIS 17.90

18 LAURENS Nora VIOLETTE ATURINE 1 17.80

18 PACHOLAK Océane JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.80

20 SORIO Amélie JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.65

20 MENDOZA Cassandra ESPOIR MUGRONNAIS 17.65
22 ODE VAUDIN Salomé ESPOIR MUGRONNAIS 17.60
22 PEYROUTET Anaïs ESPOIR MUGRONNAIS 17.60

24 FUMERO Iloa VIOLETTE ATURINE 1 17.30

24 SAINT PAUL Andréa ESPOIR MUGRONNAIS 17.30

26 TAUZIA Lise ESPOIR MUGRONNAIS 17.20

27 CLAVERIE Erin VIOLETTE ATURINE 2 17.15

28 DUBOURG Julie ESPOIR MUGRONNAIS 16.90

29 HEITZLER Louane SIGOULES 1 16.65

30 MEHIDI Assia SIGOULES 1 16.60

31 ARDRINO Melissa JEANNE D'ARC DE DAX 2 16.50

32 CANTIE Sephora VIOLETTE ATURINE 2 16.45

33 LHEUREUX Laura VIOLETTE ATURINE 2 16.25

34 GROSS Lucie VIOLETTE ATURINE 2 16.20

34 MEMAIN Laurine SIGOULES 1 16.20

36 ROSSO Oriane VIOLETTE ATURINE 2 16.10
37 TORTIGUE Camille JEANNE D'ARC DE DAX 2 16.00
38 DAMINATO Cléa VIOLETTE ATURINE 2 15.90
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38 PACHOLAK Jade JEANNE D'ARC DE DAX 2 15.90

40 CASTETS Elise ESPOIR MUGRONNAIS 15.70

41 CASSOU Lana JEANNE D'ARC DE DAX 2 15.10

42 DESPAGNET Chloé VIOLETTE ATURINE 2 14.80

42 ALVES CAZALETS Marine VIOLETTE ATURINE 3 14.80

44 TICHIT Margot VIOLETTE ATURINE 3 14.70

44 VETTOR Clarisse VIOLETTE ATURINE 3 14.70

44 CHASSAGNE Noémie SIGOULES 1 14.70

44 PRATA Gwen SIGOULES 1 14.70

48 MARQUETTE Maéva VIOLETTE ATURINE 2 14.65

49 ALBERTI Maniti SIGOULES 1 14.60

49 BENET Léa SIGOULES 2 14.60

51 FOUCAUD Lucille SIGOULES 1 14.55

52 PIERRON Emy JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.50
52 GIOVANNANGELI Louane ESPOIR MUGRONNAIS 14.50

54 LABAT Manon VIOLETTE ATURINE 4 14.40

55 BENTEGEAT Charlotte VIOLETTE ATURINE 3 14.30

56 SOLER Luna VIOLETTE ATURINE 3 14.20

56 LABADIE Désidéria VIOLETTE ATURINE 4 14.20

56 BUCAU Louane SIGOULES 1 14.20

56 BERTRAND Mathilda SIGOULES 2 14.20

60 BIJARD Emma JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.15

61 MC KENZIE Eloise VIOLETTE ATURINE 3 14.00

62 PLAINO Alexandra VIOLETTE ATURINE 2 13.95

63 PARISOT Andréa VIOLETTE ATURINE 3 13.70

63 BROUSSE Inés SIGOULES 2 13.70

65 TASSOU Louanne SIGOULES 1 13.65

66 EGUILLE Sarah SIGOULES 1 13.60

66 MORIN Vanessa SIGOULES 2 13.60
68 MICHEL Emma VIOLETTE ATURINE 3 13.50

68 ELDUAYEN Eva JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.50

70 MAURER Elena JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.40

70 SAUBANERE Léa JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.40

70 HEITZLER Maelye SIGOULES 2 13.40

73 WILSON DA RUA Sophie JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.30

74 BLONDEAU Charlotte VIOLETTE ATURINE 3 13.00

75 CAZALETS Alexia VIOLETTE ATURINE 2 12.90

75 GALLATOT Justine VIOLETTE ATURINE 4 12.90

75 MAIGNAN Lana JEANNE D'ARC DE DAX 2 12.90

75 BOUSCARLE Cassie SIGOULES 2 12.90

75 LABOYE Eloise SIGOULES 2 12.90

80 FAVELLI Camille VIOLETTE ATURINE 3 12.70

80 LALANNE Marie VIOLETTE ATURINE 4 12.70

82 GATELIER Clémence VIOLETTE ATURINE 4 12.60
82 VINCENT Eléa SIGOULES 2 12.60
84 DUCERE Léila VIOLETTE ATURINE 4 12.50

85 BARROUILLET Manon VIOLETTE ATURINE 4 12.40

85 DESTEPHEN Célia VIOLETTE ATURINE 4 12.40
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AIRE SUR ADOUR

CLA NOM PRENOM CLUB B. ASY.
1 DELHOSTE Charline VIOLETTE ATURINE 1 18.15
2 MORERA Nina JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.35
3 PERSILLON Ines JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.30
4 LOURENCO Maina JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.15
5 MAURIN Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.10
6 VERMOT Candice JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.00
7 LABEYRIE Ineka JEANNE D'ARC DE DAX 1 16.85
7 PACHOLAK Océane JEANNE D'ARC DE DAX 1 16.85
9 SIRO Andréa VIOLETTE ATURINE 1 16.70
10 MIOZZO Léa VIOLETTE ATURINE 1 16.60
11 VASSEUR Aliséa VIOLETTE ATURINE 1 16.55
12 ALVAREZ Lena VIOLETTE ATURINE 1 16.40
12 VERDIE Elia JEANNE D'ARC DE DAX 1 16.40
14 BLANCHARD Loly VIOLETTE ATURINE 1 16.30
14 MENDOZA Cassandra ESPOIR MUGRONNAIS 16.30

16 ODE VAUDIN Salomé ESPOIR MUGRONNAIS 16.25

17 SAINT PAUL Andréa ESPOIR MUGRONNAIS 16.05

18 BOP Amélie VIOLETTE ATURINE 1 15.80

18 RODRIGUES Manon JEANNE D'ARC DE DAX 1 15.80

20 VANSCHAMELOUT Eléa VIOLETTE ATURINE 1 15.60

21 LHEUREUX Laura VIOLETTE ATURINE 2 15.40
22 ALVES CAZALETS Marine VIOLETTE ATURINE 3 15.20
22 MEMAIN Laurine SIGOULES 1 15.20

24 PRATA Gwen SIGOULES 1 15.10

25 FUMERO Iloa VIOLETTE ATURINE 1 15.00

25 LAURENS Nora VIOLETTE ATURINE 1 15.00

25 DESPAGNET Chloé VIOLETTE ATURINE 2 15.00

25 DUBOURG Julie ESPOIR MUGRONNAIS 15.00

25 TAUZIA Lise ESPOIR MUGRONNAIS 15.00

30 CANTIE Sephora VIOLETTE ATURINE 2 14.95

30 GIOVANNANGELI Louane ESPOIR MUGRONNAIS 14.95

30 MEHIDI Assia SIGOULES 1 14.95

33 TICHIT Margot VIOLETTE ATURINE 3 14.90

34 SORIO Amélie JEANNE D'ARC DE DAX 1 14.85

34 PIERRON Emy JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.85

36 MARQUETTE Maéva VIOLETTE ATURINE 2 14.80
36 ELDUAYEN Eva JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.80
38 PLAINO Alexandra VIOLETTE ATURINE 2 14.75
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CHALLENGE LABORDE
CATEGORIE
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38 HEITZLER Louane SIGOULES 1 14.75

40 DAMINATO Cléa VIOLETTE ATURINE 2 14.70

40 ARDRINO Melissa JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.70

40 CASTETS Elise ESPOIR MUGRONNAIS 14.70

40 PEYROUTET Anaïs ESPOIR MUGRONNAIS 14.70

44 ROSSO Oriane VIOLETTE ATURINE 2 14.65

44 BENTEGEAT Charlotte VIOLETTE ATURINE 3 14.65

46 CLAVERIE Erin VIOLETTE ATURINE 2 14.60

46 FOUCAUD Lucille SIGOULES 1 14.60

48 ALBERTI Maniti SIGOULES 1 14.55

49 GATELIER Clémence VIOLETTE ATURINE 4 14.50

49 TORTIGUE Camille JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.50

49 BUCAU Louane SIGOULES 1 14.50

52 BENET Léa SIGOULES 2 14.45
53 GROSS Lucie VIOLETTE ATURINE 2 14.40

53 BLONDEAU Charlotte VIOLETTE ATURINE 3 14.40

53 PARISOT Andréa VIOLETTE ATURINE 3 14.40

56 BARROUILLET Manon VIOLETTE ATURINE 4 14.30

56 BIJARD Emma JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.30

56 FILHOL Eloise ESPOIR MUGRONNAIS 14.30

56 TASSOU Louanne SIGOULES 1 14.30

56 BERTRAND Mathilda SIGOULES 2 14.30

56 VINCENT Eléa SIGOULES 2 14.30

62 SOLER Luna VIOLETTE ATURINE 3 14.25

62 CASSOU Lana JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.25

64 BOUSCARLE Cassie SIGOULES 2 14.20

64 MORIN Vanessa SIGOULES 2 14.20

66 LABAT Manon VIOLETTE ATURINE 4 14.10

67 PACHOLAK Jade JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.05
67 SAUBANERE Léa JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.05

69 CAZALETS Alexia VIOLETTE ATURINE 2 13.90

69 FAVELLI Camille VIOLETTE ATURINE 3 13.90

69 MAURER Elena JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.90

69 EGUILLE Sarah SIGOULES 1 13.90

69 LABOYE Eloise SIGOULES 2 13.90

74 LALANNE Marie VIOLETTE ATURINE 4 13.85

74 CHASSAGNE Noémie SIGOULES 1 13.85

76 MICHEL Emma VIOLETTE ATURINE 3 13.80

77 DESTEPHEN Célia VIOLETTE ATURINE 4 13.75

77 HEITZLER Maelye SIGOULES 2 13.75

79 BROUSSE Inés SIGOULES 2 13.60

80 GALLATOT Justine VIOLETTE ATURINE 4 13.55

81 MC KENZIE Eloise VIOLETTE ATURINE 3 13.50

81 VETTOR Clarisse VIOLETTE ATURINE 3 13.50
81 MAIGNAN Lana JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.50
84 WILSON DA RUA Sophie JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.45

85 DUCERE Léila VIOLETTE ATURINE 4 13.35

86 LABADIE Désidéria VIOLETTE ATURINE 4 13.30
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AIRE SUR ADOUR

CLA NOM PRENOM CLUB POUTRE
1 DELHOSTE Charline VIOLETTE ATURINE 1 19.55

2 SIRO Andréa VIOLETTE ATURINE 1 18.10
3 RODRIGUES Manon JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.95
4 LABEYRIE Ineka JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.90
4 LOURENCO Maina JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.90
6 MORERA Nina JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.55
7 BOP Amélie VIOLETTE ATURINE 1 17.40
8 ODE VAUDIN Salomé ESPOIR MUGRONNAIS 17.30
9 ALVAREZ Lena VIOLETTE ATURINE 1 17.20
10 MAURIN Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.05
11 VERMOT Candice JEANNE D'ARC DE DAX 1 16.85
12 VERDIE Elia JEANNE D'ARC DE DAX 1 16.60
13 PERSILLON Ines JEANNE D'ARC DE DAX 1 16.50
14 MIOZZO Léa VIOLETTE ATURINE 1 16.45
15 BLANCHARD Loly VIOLETTE ATURINE 1 16.40

15 CLAVERIE Erin VIOLETTE ATURINE 2 16.40

17 DAMINATO Cléa VIOLETTE ATURINE 2 16.15

18 PACHOLAK Océane JEANNE D'ARC DE DAX 1 16.10

19 SAINT PAUL Andréa ESPOIR MUGRONNAIS 15.80

20 FUMERO Iloa VIOLETTE ATURINE 1 15.70

21 GROSS Lucie VIOLETTE ATURINE 2 15.65
22 VASSEUR Aliséa VIOLETTE ATURINE 1 15.55
23 PACHOLAK Jade JEANNE D'ARC DE DAX 2 15.50

24 SORIO Amélie JEANNE D'ARC DE DAX 1 15.45

25 PEYROUTET Anaïs ESPOIR MUGRONNAIS 15.35

26 VANSCHAMELOUT Eléa VIOLETTE ATURINE 1 15.20

27 LAURENS Nora VIOLETTE ATURINE 1 15.00

28 CANTIE Sephora VIOLETTE ATURINE 2 14.95

28 GIOVANNANGELI Louane ESPOIR MUGRONNAIS 14.95

30 PLAINO Alexandra VIOLETTE ATURINE 2 14.55

31 DUBOURG Julie ESPOIR MUGRONNAIS 14.45

32 LHEUREUX Laura VIOLETTE ATURINE 2 14.35

32 FILHOL Eloise ESPOIR MUGRONNAIS 14.35

34 ALVES CAZALETS Marine VIOLETTE ATURINE 3 14.30

34 TASSOU Louanne SIGOULES 1 14.30

36 DESPAGNET Chloé VIOLETTE ATURINE 2 14.25
37 LALANNE Marie VIOLETTE ATURINE 4 14.10
37 ELDUAYEN Eva JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.10

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

CHALLENGE LABORDE
CATEGORIE
POUSSINES

ORGANISE PAR:
LA VIOLETTE ATURINE Le 15 mars 2014

CLASSEMENT PAR AGRES

16/03/2014
CHALLENGE LABORDE POUSSINES

INDI POUTRE 1/6



37 MEMAIN Laurine SIGOULES 1 14.10

40 MC KENZIE Eloise VIOLETTE ATURINE 3 14.05

41 BENTEGEAT Charlotte VIOLETTE ATURINE 3 13.95

42 MICHEL Emma VIOLETTE ATURINE 3 13.90

42 MORIN Vanessa SIGOULES 2 13.90

44 TICHIT Margot VIOLETTE ATURINE 3 13.80

44 VINCENT Eléa SIGOULES 2 13.80

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00
89 0 0 0 0.00
89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

46 CAZALETS Alexia VIOLETTE ATURINE 2 13.75

46 DESTEPHEN Célia VIOLETTE ATURINE 4 13.75

48 DUCERE Léila VIOLETTE ATURINE 4 13.70

48 BIJARD Emma JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.70

48 TORTIGUE Camille JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.70

51 HEITZLER Louane SIGOULES 1 13.65

52 ROSSO Oriane VIOLETTE ATURINE 2 13.60
53 HEITZLER Maelye SIGOULES 2 13.50

54 PIERRON Emy JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.45

55 BLONDEAU Charlotte VIOLETTE ATURINE 3 13.30

55 ARDRINO Melissa JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.30

57 MAURER Elena JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.25

57 EGUILLE Sarah SIGOULES 1 13.25

57 MEHIDI Assia SIGOULES 1 13.25

60 VETTOR Clarisse VIOLETTE ATURINE 3 13.20

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00
89 0 0 0 0.00
89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00
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89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

60 MAIGNAN Lana JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.20

60 BROUSSE Inés SIGOULES 2 13.20

63 MARQUETTE Maéva VIOLETTE ATURINE 2 13.15

63 FOUCAUD Lucille SIGOULES 1 13.15

65 BOUSCARLE Cassie SIGOULES 2 13.10

66 GATELIER Clémence VIOLETTE ATURINE 4 13.00

66 TAUZIA Lise ESPOIR MUGRONNAIS 13.00
66 CHASSAGNE Noémie SIGOULES 1 13.00

69 MENDOZA Cassandra ESPOIR MUGRONNAIS 12.85

70 BENET Léa SIGOULES 2 12.75

71 ALBERTI Maniti SIGOULES 1 12.70

72 SAUBANERE Léa JEANNE D'ARC DE DAX 2 12.65

73 BARROUILLET Manon VIOLETTE ATURINE 4 12.55

74 CASTETS Elise ESPOIR MUGRONNAIS 12.50

75 CASSOU Lana JEANNE D'ARC DE DAX 2 12.45

76 WILSON DA RUA Sophie JEANNE D'ARC DE DAX 2 12.30

76 BERTRAND Mathilda SIGOULES 2 12.30

78 PRATA Gwen SIGOULES 1 12.25

79 BUCAU Louane SIGOULES 1 12.15

80 FAVELLI Camille VIOLETTE ATURINE 3 11.70

80 PARISOT Andréa VIOLETTE ATURINE 3 11.70

82 LABAT Manon VIOLETTE ATURINE 4 11.45
83 SOLER Luna VIOLETTE ATURINE 3 11.20
84 LABOYE Eloise SIGOULES 2 11.00

85 LABADIE Désidéria VIOLETTE ATURINE 4 10.45

85 GALLATOT Justine VIOLETTE ATURINE 4 10.45

87 0 0 VIOLETTE ATURINE 4 0.00

87 0 0 VIOLETTE ATURINE 4 0.00

89 0 0 VIOLETTE ATURINE 1 0.00

89 0 0 VIOLETTE ATURINE 1 0.00

89 0 0 0.00 0.00

89 0 0 0.00 0.00

89 0 0 0.00 0.00

89 0 0 0.00 0.00

89 0 0 0.00 0.00

89 0 0 0.00 0.00

89 0 0 0.00 0.00
89 0 0 0.00 0.00

89 0 0 0.00 0.00

89 0 0 0.00 0.00

89 0 0 0.00 0.00

89 0 0 0.00 0.00

89 0 0 0.00 0.00

89 0 0 0.00 0.00
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89 0 0 0.00 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00
89 0 0 0 0.00
89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00
89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 VIOLETTE ATURINE 1 0.00

89 0 0 VIOLETTE ATURINE 1 0.00

89 0 0 VIOLETTE ATURINE 1 0.00

89 0 0 VIOLETTE ATURINE 2 0.00

89 0 0 VIOLETTE ATURINE 2 0.00

89 0 0 VIOLETTE ATURINE 2 0.00

89 0 0 VIOLETTE ATURINE 2 0.00
89 0 0 VIOLETTE ATURINE 2 0.00
89 0 0 VIOLETTE ATURINE 3 0.00

89 0 0 VIOLETTE ATURINE 3 0.00

89 0 0 VIOLETTE ATURINE 3 0.00

89 0 0 VIOLETTE ATURINE 3 0.00

89 0 0 VIOLETTE ATURINE 3 0.00

89 0 0 VIOLETTE ATURINE 4 0.00

89 0 0 VIOLETTE ATURINE 4 0.00

89 0 0 VIOLETTE ATURINE 4 0.00

89 0 0 VIOLETTE ATURINE 4 0.00
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89 0 0 VIOLETTE ATURINE 4 0.00

89 0 0 JEANNE D'ARC DE DAX 1 0.00

89 0 0 JEANNE D'ARC DE DAX 1 0.00

89 0 0 JEANNE D'ARC DE DAX 1 0.00

89 0 0 JEANNE D'ARC DE DAX 1 0.00
89 0 0 JEANNE D'ARC DE DAX 1 0.00

89 0 0 JEANNE D'ARC DE DAX 2 0.00

89 0 0 JEANNE D'ARC DE DAX 2 0.00

89 0 0 JEANNE D'ARC DE DAX 2 0.00

89 0 0 JEANNE D'ARC DE DAX 2 0.00

89 0 0 ESPOIR MUGRONNAIS 0.00
89 0 0 ESPOIR MUGRONNAIS 0.00

89 0 0 ESPOIR MUGRONNAIS 0.00

89 0 0 ESPOIR MUGRONNAIS 0.00

89 0 0 ESPOIR MUGRONNAIS 0.00

89 0 0 ESPOIR MUGRONNAIS 0.00

89 0 0 SIGOULES 1 0.00

89 0 0 SIGOULES 1 0.00

89 0 0 SIGOULES 1 0.00

89 0 0 SIGOULES 1 0.00
89 0 0 SIGOULES 1 0.00
89 0 0 SIGOULES 2 0.00

89 0 0 SIGOULES 2 0.00

89 0 0 SIGOULES 2 0.00

89 0 0 SIGOULES 2 0.00

89 0 0 SIGOULES 2 0.00

89 0 0 SIGOULES 2 0.00

89 0 0 SIGOULES 2 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 Amandine 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 Ilona 0 0.00

89 0 Delya 0 0.00

89 0 Kloe 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00
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89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00

89 0 0 0 0.00
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AIRE SUR ADOUR

CLA NOM PRENOM CLUB SOL
1 MORERA Nina JEANNE D'ARC DE DAX 1 19.50
2 DELHOSTE Charline VIOLETTE ATURINE 1 19.40
3 RODRIGUES Manon JEANNE D'ARC DE DAX 1 19.30
4 LOURENCO Maina JEANNE D'ARC DE DAX 1 19.00
5 VERDIE Elia JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.90
6 MAURIN Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.80
7 ALVAREZ Lena VIOLETTE ATURINE 1 18.70
7 LABEYRIE Ineka JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.70
9 MIOZZO Léa VIOLETTE ATURINE 1 18.50
9 FILHOL Eloise ESPOIR MUGRONNAIS 18.50
11 BOP Amélie VIOLETTE ATURINE 1 18.20
11 SIRO Andréa VIOLETTE ATURINE 1 18.20
11 VERMOT Candice JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.20
11 SAINT PAUL Andréa ESPOIR MUGRONNAIS 18.20
15 LAURENS Nora VIOLETTE ATURINE 1 18.00

15 VANSCHAMELOUT Eléa VIOLETTE ATURINE 1 18.00

15 PACHOLAK Océane JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.00

18 MENDOZA Cassandra ESPOIR MUGRONNAIS 17.90

19 BLANCHARD Loly VIOLETTE ATURINE 1 17.80

20 FUMERO Iloa VIOLETTE ATURINE 1 17.50

20 SORIO Amélie JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.50
20 ODE VAUDIN Salomé ESPOIR MUGRONNAIS 17.50
20 TAUZIA Lise ESPOIR MUGRONNAIS 17.50

24 PERSILLON Ines JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.40

25 GIOVANNANGELI Louane ESPOIR MUGRONNAIS 17.30

26 HEITZLER Louane SIGOULES 1 17.10

27 PEYROUTET Anaïs ESPOIR MUGRONNAIS 17.00

28 PACHOLAK Jade JEANNE D'ARC DE DAX 2 16.80

29 CANTIE Sephora VIOLETTE ATURINE 2 16.70

29 DAMINATO Cléa VIOLETTE ATURINE 2 16.70

31 CLAVERIE Erin VIOLETTE ATURINE 2 16.60

31 MC KENZIE Eloise VIOLETTE ATURINE 3 16.60

31 ELDUAYEN Eva JEANNE D'ARC DE DAX 2 16.60

34 TORTIGUE Camille JEANNE D'ARC DE DAX 2 16.50

34 DUBOURG Julie ESPOIR MUGRONNAIS 16.50

34 BUCAU Louane SIGOULES 1 16.50
37 VETTOR Clarisse VIOLETTE ATURINE 3 16.40
38 GROSS Lucie VIOLETTE ATURINE 2 16.30
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38 PLAINO Alexandra VIOLETTE ATURINE 2 16.30

40 LHEUREUX Laura VIOLETTE ATURINE 2 16.20

40 MARQUETTE Maéva VIOLETTE ATURINE 2 16.20

40 BLONDEAU Charlotte VIOLETTE ATURINE 3 16.20

40 MEMAIN Laurine SIGOULES 1 16.20

44 DESPAGNET Chloé VIOLETTE ATURINE 2 16.10

45 ROSSO Oriane VIOLETTE ATURINE 2 16.00

46 CAZALETS Alexia VIOLETTE ATURINE 2 15.90

47 MEHIDI Assia SIGOULES 1 15.80

48 PIERRON Emy JEANNE D'ARC DE DAX 2 15.70

49 LABADIE Désidéria VIOLETTE ATURINE 4 15.60

49 BENET Léa SIGOULES 2 15.60

51 TICHIT Margot VIOLETTE ATURINE 3 15.50

51 CHASSAGNE Noémie SIGOULES 1 15.50
53 ARDRINO Melissa JEANNE D'ARC DE DAX 2 15.40

53 CASSOU Lana JEANNE D'ARC DE DAX 2 15.40

55 PARISOT Andréa VIOLETTE ATURINE 3 15.30

55 CASTETS Elise ESPOIR MUGRONNAIS 15.30

57 FOUCAUD Lucille SIGOULES 1 15.20

58 ALVES CAZALETS Marine VIOLETTE ATURINE 3 15.00

58 BIJARD Emma JEANNE D'ARC DE DAX 2 15.00

58 PRATA Gwen SIGOULES 1 15.00

61 LALANNE Marie VIOLETTE ATURINE 4 14.80

61 HEITZLER Maelye SIGOULES 2 14.80

63 LABAT Manon VIOLETTE ATURINE 4 14.70

63 GATELIER Clémence VIOLETTE ATURINE 4 14.70

65 MAURER Elena JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.60

65 ALBERTI Maniti SIGOULES 1 14.60

65 EGUILLE Sarah SIGOULES 1 14.60
68 BENTEGEAT Charlotte VIOLETTE ATURINE 3 14.50

68 SAUBANERE Léa JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.50

68 BOUSCARLE Cassie SIGOULES 2 14.50

68 VINCENT Eléa SIGOULES 2 14.50

72 VASSEUR Aliséa VIOLETTE ATURINE 1 14.40

73 BARROUILLET Manon VIOLETTE ATURINE 4 14.00

73 TASSOU Louanne SIGOULES 1 14.00

75 WILSON DA RUA Sophie JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.60

75 MORIN Vanessa SIGOULES 2 13.60

77 DESTEPHEN Célia VIOLETTE ATURINE 4 13.50

78 SOLER Luna VIOLETTE ATURINE 3 13.40

79 GALLATOT Justine VIOLETTE ATURINE 4 13.30

80 MAIGNAN Lana JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.20

80 LABOYE Eloise SIGOULES 2 13.20

82 MICHEL Emma VIOLETTE ATURINE 3 13.00
83 DUCERE Léila VIOLETTE ATURINE 4 12.70
84 BROUSSE Inés SIGOULES 2 12.60

85 BERTRAND Mathilda SIGOULES 2 12.30

86 FAVELLI Camille VIOLETTE ATURINE 3 11.50
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